АДМИНИСТРАЦИrI МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАIlИrI
ГОРОДIIОВОМОСКОВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от а6,оба2х) .N! ;3l3

О демонтаже самовольно размещенных объектов по адресному ориентиру:
Тульская область, г. Новомосковск, ул. Полевой проездl

в районе л. 8

На основании актов NеJф 43-5 l о выявлении самовольно размещенных
объектов от 17.06,2024, в соответствии с Порялком организации демонтажа
самовольно установленных некапитальных нестационарных сооружений,

утвержденным постановлением администрации м),н иципа.Iьного образования
город Новомосковск от 27.12.20l 7 N11 497-5 ,<()б \ l,верждении поря jlкa

организации демонтажа самовольно чстаноl]jlе}lных некапита-lьных
нестационарных сооружений> и на основании с,lагсй 7, 9. 45 Устава
муниципaльного образования город Новомосковск, админиЪтрация
муниципального образования ПОСТАНОВJUIЕТ :

1. Алминистрации муниципапьного образования город Новомосковск
организовать демонтаж самовольно размещенных объектов - мета_плических

гаражей и металлического контейнера, занимаюших llo совокупности плоша.lь
земельного участка 43 кв,м, расположенных по адресном), ориентиру,: Ту,льская

область, г. Новомосковск, ул. Полевой проездл в районе д. 8, в срок до
05.08.2024.

2, Управлению информатизации и массовых коммуникаций в течение

5 рабочих дней со дня принятия настоящего постаtlов,l е ti ия разместить его на

официальном сайте муничипального образования t,tlpojt Новомосковск в

информачионно-телекоммуникационноЙ ceTlt <Иtlтерttсt >,.

З. Управлению информатизации и Ntассовых ко\l}t\,никаций. органам
территориального управления, комитеry по культ),ре в течение l0 календарных

дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в местах

официального обнародования муниципальных правовых актов муниципiLпьного
образования город Новомосковск.

4. Контроль за выполнением настояшего пос,l,ановления возложить на

главу администрации муниципального образования город Новомосковск.

Ll0 i: э 71

1

5. Настоящее постановление может быть обжаловано в с\,де в порядке,
установленном законодательством Российской Федерашии.

6. Постановление вступает в силу со дня подписан ия.

Глава администра ци с

о bI)

муниципального обр Р.В. Бутов
,

о

+

ц
тЕI

BO,i

иск &i

;j

/
\